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Sprawdzona agencja opiekunek w Niemczech
  zarobki do 2400 €  legalne zatrudnienie  premie za staż  pełne ubezpieczenie 



       
Zostaw nam swoje dane - oddzwonimy!






Chcę wziąć udział w rekrutacji *




Chcę otrzymywać powiadomienia o ofertach pracy




Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych *




Pola oznaczone gwiazdką (*) są wymagane.










Agencja opiekunek dla osób starszych
Tylko 3 kroki dzielą Cię od rozpoczęcia pracy w Niemczech
Avoria to agencja opiekunek osób starszych – specjalizujemy się w rekrutacji, zatrudnianiu i organizacji wyjazdów opiekunek z Polski do naszych Klientów na terenie całych Niemiec. Nasza siedziba mieści się w Chorzowie, ale jako agencja opieki nad osobami starszymi poszukujemy uczciwych i rzetelnych pracowników na terenie całej Polski. Dotychczas zaufało nam wielu opiekunów i Klientów – cenimy sobie długofalową współpracę.
Aby pozyskać atrakcyjne oferty, agencja opiekunek Avoria współpracuje z renomowanymi agencjami pracy i pośrednikami na terenie Niemiec. Chcesz pracować jako opiekunka i priorytetem jest dla Ciebie ciągłość zatrudnienia? Jesteś w dobrym miejscu – jako sprawdzona agencja opiekunek dla osób starszych z licznymi kontaktami i dobrą znajomością niemieckiego rynku usług opiekuńczych, możemy zapewnić Ci zatrudnienie na atrakcyjnych warunkach, również od zaraz.
Jak agencje opiekunek osób starszych rekrutują opiekunki? W Avoria maksymalnie uprościliśmy ten proces – wystarczy, że wykonasz poniższe kroki.
	




Kontakt z nami
Jeżeli interesuje Cię praca dla opiekunki Niemcy, skontaktuj się z nami – możesz do nas zadzwonić lub napisać na adres mailowy. Jeżeli mieszkasz na terenie województwa śląskiego, zapraszamy też do kontaktu osobistego. Agencja opieki nad osobami starszymi Avoria ma placówki w Chorzowie i Gliwicach.

	




Wybór oferty
Jako agencja opiekunek przykładamy szczególną wagę do tego, aby zarówno rodzina seniora, jak i opiekunka były zadowolone ze współpracy. Z tego względu zapytamy o Twoje dotychczasowe doświadczenie, znajomość języka niemieckiego i preferencje dotyczące lokalizacji. Pomożemy Ci też zorganizować wyjazd.

	




Wyjazd do pracy
Agencje opiekunek osób starszych mają różne priorytety. W Avoria stawiamy na współpracę z opiekunkami. Jeżeli przyjmiesz zaproponowaną przez nas ofertę, umowę podpiszesz jeszcze w Polsce. Dopiero wówczas wyjedziesz do Niemiec – nasza agencja opiekunek dla osób starszych zapewnia legalne zatrudnienie.




Czym wyróżnia się nasza agencja opiekunek osób starszych?
Agencja opiekunek osób starszych Avoria umożliwia podjęcie legalnego zatrudnienia w charakterze opiekunki na terenie Niemiec. Wybierając naszą firmę, nie poniesiesz żadnych opłat za znalezienie osoby do opieki ani pomoc w zorganizowaniu wyjazdu. Zapewniamy dostęp do sprawdzonych ofert i wsparcie podczas całego pobytu w Niemczech. Wyróżniamy się także indywidualnym podejściem do każdej opiekunki zainteresowanej współpracą z nami.
Jako doświadczona agencja opieki nad osobami starszymi wiemy, że seniorzy mogą wymagać opieki w różnych formach. Z tego względu dbamy o precyzyjny opis stanu zdrowia osób, dla których poszukujemy opiekunki. Wiemy, że to jedyny sposób, abyś zarówno Ty, jak i senior byli zadowoleni ze współpracy.
Nasze opiekunki doceniamy nie tylko dobrym słowem. Stawiamy na uczciwe wynagrodzenie, wypłacamy też premie dla opiekunek w atrakcyjnej wysokości.
Najnowsze oferty pracy
	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Unterbreizbach (36414)


Wynagrodzenie:
2000 €


Data wyjazdu:
02.05.2024


Okres wyjazdu:
7 tygodni


Znajomość języka:
dobra


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pani Ilse (86l., 150cm, 50kg). Cierpi na demencję, nadciśnienie i osteoporozę. Demencja jest stopniu początkowym. Podopieczna jest osobą mobilną, wspiera się rollatorem. Seniorka sama wykonuje przy sobie higienę oraz ubieraniu. Nie ma inkontynencji. 1x w nocy potrzebuje pomocy w nocy.
Jest sympatyczna, otwarta i spokojna. Lubi ogród, czytać gazety i często szuka sobie zajęcia na tablecie. Lekarstwa rozkłada Pflegedienst.
Mieszka w domu jednorodzinnym. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój, osobna łazienka i kuchnia oraz dostęp do Internetu. Jest samochód.

Szczegóły


	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Ottweiler (66564)


Wynagrodzenie:
1850 €


Data wyjazdu:
03.04.2024


Okres wyjazdu:
6-8 tygodni


Znajomość języka:
komunikatywna


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pani Maria Magdalena (96l., 67kg, 162cm). Cierpi na początkową demencję i w listopadzie 2022 przeszła udar. Nosi okulary i aparat słuchowy. Jest świadoma. Porusza się na wózku inwalidzkim, trzeba jej pomóc przy wstawaniu i siadaniu, sama nie ustoi. Potrzebuje pomocy przy higienie oraz ubieraniu. Ma do dyspozycji łóżko medyczne, krzesełko WC i wózek inwalidzki. Ma inkontynencję moczu, nosi wkładki. Ma też cewnik. Nie ma opieki w nocy.
Mieszka w domu jednorodzinnym typu bliźniak. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój z dostępem do Internetu. Zakupy robi Opiekunka z córką Podopiecznej.

Szczegóły


	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Waiblingen (71336)


Wynagrodzenie:
2000 €


Data wyjazdu:
03.04.2024


Okres wyjazdu:
do 10.05.2024


Znajomość języka:
dobra


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pan Heimo (81l., 50kg, 165cm). Choruje na demencję, cukrzycę, depresję i nowotwór. Nosi okulary. Występuje u niego zakłócona orientacja co do czasu. Porusza się przy pomocy rollatora, a przy schodach ma windę. Podopieczny dba o higienę oraz ubieranie. Ma inkontynencję, są pieluchy. 2-3x w tygodniu zdarza się, że zawoła Opiekunkę (przez osłabienie w trakcie chemioterapii).
Mieszka w domu jednorodzinnym. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój z łazienką oraz dostępem do Internetu i TV. Jest samochód z automatyczną skrzynią biegów oraz rower.

Szczegóły




OFERTY PRACY DLA OPIEKUNEK NIEMCY
Praca w Niemczech w charakterze opiekunki – szeroki wybór ofert
Opieka nad osobami starszymi to zawód, który ma przyszłość. Starzejące się społeczeństwo powoduje, że zapotrzebowanie na opiekunki i asystentów seniorów rośnie z roku na rok. Widzimy to wyraźnie po liczbie pojawiających się ofert pracy. Wiele rodzin chce zapewnić seniorom opiekę na wysokim poziomie. Gdy przeszkodą są inne zobowiązania, np. praca zawodowa, pozostaje im zatrudnić opiekuna lub opiekunkę.
Z pomocy opiekunek korzystają m.in. rodziny z Niemiec. Praca w Niemczech w charakterze opiekunek osób starszych czeka na energiczne i wrażliwe osoby. Jeżeli szukasz zawodu, w którym będziesz mogła się spełnić, znasz język niemiecki i masz doświadczenie w opiece nad seniorami, skontaktuj się z nami – praca czeka od zaraz.



Polecane oferty pracy
	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Erlangen (91056)


Wynagrodzenie:
2250 € + do 400 €


Data wyjazdu:
16.03.2024


Okres wyjazdu:
6-8 tygodni


Znajomość języka:
dobra


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pan Felix (96l., 170cm, 60kg). Choruje na niewydolność serca, nadciśnienie, ma rozrusznik serca i jest prawie niewidomą osobą. Nie ma demencji, jest świadomy. Mowa, słuch są w porządku. Podopieczny jest osobą leżącą, ale przesadza się go na wózek inwalidzki. Ma do dyspozycji łóżko medyczne i krzesełko toaletowe. Potrzebuje pomocy przy higienie oraz ubieraniu. Ma inkontynencję, nosi pieluchy. Nie ma opieki w nocy.
Mieszka z żoną w domu jednorodzinnym. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój z łazienką, balkonem oraz dostępem do Internetu i TV. Do sklepu pieszo ok. 30 minut, autem 5 minut.

Szczegóły


	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Unterbreizbach (36414)


Wynagrodzenie:
2000 €


Data wyjazdu:
02.05.2024


Okres wyjazdu:
7 tygodni


Znajomość języka:
dobra


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pani Ilse (86l., 150cm, 50kg). Cierpi na demencję, nadciśnienie i osteoporozę. Demencja jest stopniu początkowym. Podopieczna jest osobą mobilną, wspiera się rollatorem. Seniorka sama wykonuje przy sobie higienę oraz ubieraniu. Nie ma inkontynencji. 1x w nocy potrzebuje pomocy w nocy.
Jest sympatyczna, otwarta i spokojna. Lubi ogród, czytać gazety i często szuka sobie zajęcia na tablecie. Lekarstwa rozkłada Pflegedienst.
Mieszka w domu jednorodzinnym. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój, osobna łazienka i kuchnia oraz dostęp do Internetu. Jest samochód.

Szczegóły


	Kraj:




Niemcy


Miasto:
Ottweiler (66564)


Wynagrodzenie:
1850 €


Data wyjazdu:
03.04.2024


Okres wyjazdu:
6-8 tygodni


Znajomość języka:
komunikatywna


Poszukujemy:
Opiekunki


Do opieki jest Pani Maria Magdalena (96l., 67kg, 162cm). Cierpi na początkową demencję i w listopadzie 2022 przeszła udar. Nosi okulary i aparat słuchowy. Jest świadoma. Porusza się na wózku inwalidzkim, trzeba jej pomóc przy wstawaniu i siadaniu, sama nie ustoi. Potrzebuje pomocy przy higienie oraz ubieraniu. Ma do dyspozycji łóżko medyczne, krzesełko WC i wózek inwalidzki. Ma inkontynencję moczu, nosi wkładki. Ma też cewnik. Nie ma opieki w nocy.
Mieszka w domu jednorodzinnym typu bliźniak. Dla Opiekunki w Niemczech do dyspozycji jest osobny pokój z dostępem do Internetu. Zakupy robi Opiekunka z córką Podopiecznej.

Szczegóły






Agencja opiekunek Avoria – dlaczego warto z nami współpracować?
Prowadząc agencję opieki nad osobami starszymi, doskonale wiemy, że opieka nad seniorami może być źródłem satysfakcji. Jednocześnie jest to też profesja odpowiedzialna i wymagająca dużego zaangażowania. Doceniamy trud współpracujących z nami opiekunek i dlatego proponujemy im znacznie więcej niż legalną pracę z godnym wynagrodzeniem – zobacz, jak nasza agencja opiekunek dba o swoich pracowników.
	Legalne zatrudnienie
Przed każdym wyjazdem do pracy podpisujemy umowę i przekazujemy konieczne dokumenty. Wyjazd z nami to legalna praca.

	Zarobki do 2400 €
Nasze opiekunki otrzymują jedne z najwyższych wynagrodzeń w branży, nawet do 2400 Euro „na rękę” na miesiąc.

	Atrakcyjne premie
Przyznajemy dodatkową premie za polecenie naszej agencji innej opiekunce lub rodzinie niemieckiej.
 



	Pomoc
Jesteśmy dla Państwa dostępni w razie nagłego zdarzenia podczas pobytu w Niemczech.

	Pełne ubezpieczenie
Praca z nami to pewność, że wszystkie składki są na bieżąco odprowadzane do ZUS i jesteś w pełni ubezpieczony.

	Bonusy świąteczne
Doceniamy poświęcenie, jakie wiąże się z pracą w okresie świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy. Przewidujemy premie w wysokości do 600 Euro.
 








Jesteśmy legalnie działającą firmą – poznaj opinie o nas
Decyzja o wyjeździe do pracy za granicę nie zawsze przychodzi łatwo – pojawia się wiele wątpliwości. Wiemy, że wiele osób chce się upewnić, że agencja jest uczciwa. Ponieważ działamy legalnie i zależy nam na renomie, słuchamy osób, które wyjeżdżają z nami do pracy. Poniżej publikujemy kilka referencji, które otrzymaliśmy od naszych opiekunek.



 



Avoria Agencja Opiekunek
ul. Zjednoczenia 4/6
 41- 500 Chorzów
 
Godziny otwarcia:
Poniedziałek – Czwartek 8:00 – 16:00
Piątek 8:00-15:00
Telefon: +48 600 50 20 20
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	Rekrutacja
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Blog
Kurs języka niemieckiego dla opiekunek
 
Opiekunka Niemcy od zaraz
Praca opiekunka Niemcy bez języka
Opieka nad seniorem Niemcy

Telefon: +48 32 770 00 02            
Tel. kom.: +48 600 50 20 20
E-mail: praca@avoria.pl






Dlaczego my?
	Legalne zatrudnienie i zarobki do 2400 € 
	Premie za staż i bonusy świąteczne
	Pełne ubezpieczenie (dokumenty A1 i EKUZ) 
	Pomoc w nagłych sytuacjach
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